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قتل عام خانواده بهمن ماندگار لنگرودی در مهاباد 
چهار عضو یک خانواده روســتایی با اسلحه کلاشــینکف و کلت در مهاباد 

استان آذربایجان غربی به قتل رسیدند.
به گزارش رکنا، چند ساعت از وقوع این قتل خانوادگی در روستای قم قلعه 
می گذرد. بعضــی اهالی از جنایت خبر دارند اما بعضی دیگر نه. بهمن ماندگار 
لنگرودی که بین ۳۲ تا ۳۵ سال داشت همراه همسر،مادر ۵۴ ساله و فرزند 7 
ماهه اش به قتل رســید. یکی از اهالی روستا می گوید بهمن، پسر صاحبخانه را 

می شناخت و مشتری اش بود. 
پدر بهمن چند سالی است فوت شده و او با مادر، همسر و فرزندش زندگی 
می کرد: »ساعت یک بامداد روز یکشنبه این جنایت اتفاق افتاد و علاوه بر این 
چهار نفر، یکی از بســتگان بهمن هم در خانه بود. آن شــب ۴ مرد مسلح که 
همگی صورت شــان را پوشانده بودند، به خانه بهمن رفتند. گویا این چهار مرد 
به دلیل آشــنایی قبلی که با این خانواده داشــتند، بدون مشکل و دردسر وارد 
خانه او شده بودند. مردان مسلح شروع به صحبت با بهمن و خانواده اش کردند 
اما مدتی بعد صدای مشاجره شــان بلند شد و در نهایت آنها به سمت هرچهار 
نفر شلیک کردند. آن فامیل بهمن که در خانه بود، صدای مشاجره را شنیده و 
به سمت اتاق رفت که مردان مسلح به او هشدار دادند بهتر است آنجا را ترک 
کند، در غیراین صورت اورا نیزمی کشــند. از قرار معلوم اســلحه های آنان صدا 

خفه کن داشت چون هیچ کس صدای تیراندازی را نشنیده بود.«
او ادامه داد: »هنوز هم مشــخص نیست مردان مسلح به چه علتی بهمن و 
خانواده اش راکشتند اما به نظرمی آید اختلاف و مسائل شخصی عامل این قتل 

بوده است.«
رســول شــیخی پور، دایی بهمن نیز در حالی که به شــدت اشک می ریزد، 
می گوید: »من از طریق برادرم که دایی بزرگ بهمن است از این جنایت باخبر 
شــدم. خانه بهمن و دایی اش کنار هم اســت که برادرم متوجه ســروصدا در 
خانه بهمن شــده بود. برادرم که مشکوک شــده بود برای این که ببیند بهمن 
و خانواده اش در چه وضعیتی هســتند به خانه رفت و متوجه شد او، همسر و 
مادرش را به قتل رســانده اند. بهمن دو فرزند پسر داشت که یکی شش هفت 
ماهه بود و دیگری کلاس دوم دبســتان است. فرزند بزرگش پنهان شده بود و 
افراد مسلح متوجه او نشده بودند. ما صدای شلیک گلوله را نشنیدیم و برادرم 

مرا از جنایت مطلع کرد.«
به گفته دایی بهمن، او هیچ دشــمنی واختلافی باکســی نداشت و اگر هم 
داشــت به هیچ کس حرفی نمی زد:»مأمــوران پلیس در حال تحقیق روی این 

موضوع هستند و امیدواریم قاتل یا قاتلانش هرچه زودتر دستگیر شوند.«
به گفته یکی دیگرازاهالی،مدتی بودکه صدای مشاجره و دعوا ازخانه مقتول 

بلند بود امامشخص نیست چه عاملی باعث مشاجره های متعدد بوده است .
ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی پس از افشای راز 
این قتل، دســتور داد با اعزام کارآگاهان و تیم های ویژه جنایی از مرکز استان 
به صحنه جرم و با هماهنگی دادســتان مهاباد و بازپرس ویژه رسیدگی کننده 
سریعا ابعاد و علت ارتکاب جرم کشف و با استفاده از تمام امکانات و شگرد های 
پلیســی و جنایی عاملان و قاتلان شناســایی، تعقیب و دســتگیر شوند.وی 
همچنین به دادستان مهاباد هم دستور داد ضمن حضور در محل تمام اقدامات 
قضایی لازم برای حفظ صحنه جرم و ادله موجود و اشــیا و آلات ارتکاب جرم 
ضبط و جزئیات حادثه با تحقیقات کامل محلی صورت جلسه و دستورات لازم 

برای تعقیب مجرمان و دستگیری آنها صادر کند.

کشف ۳۰ کیلوگرم حشیش 
پشت یکی از پاسگاه  های میناب

فرمانده انتظامی میناب گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
با همکاری ماموران پاســگاه انتظامی سرنی، ۳۰ کیلوگرم ماده مخدر حشیش 
که کوله ای از پشــت پاسگاه حمل می شد، را کشف کرده و قاچاقچیان را ناکام 

گذاشتند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ عباس قاســمی با اعلام این خبر افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر میناب طی یک ســری اقدامات اطلاعاتی دریافتند 
قاچاقچیان موادمخدر قصد دارند محموله ای از موادمخدر را با دور زدن ایست 

بازرسی پاسگاه انتظامی سرنی، به این شهرستان انتقال دهند.
وی بیان کرد: در این راســتا ماموران پلیس مبــارزه با موادمخدر میناب با 
همکاری ماموران پاســگاه انتظامی ســرنی به محل موردنظر اعزام شده و طی 
کنترل نامحســوس ۲ کوله بر حامل موادمخدر را شناسایی کردند.این مسئول 
انتظامی تصریح کرد: متهمان که به ناچار در کمین ماموران گرفتار شــدند به 
محض مشاهده ماموران با رهاکردن کوله ها با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی 
بودن منطقه، از محل متواری شدند.سرهنگ قاسمی ادامه داد: پس از بازرسی 

از کوله ها مقدار ۳۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد.
وی بــا بیان اینکه دســتگیری متهمان در دســتورکار قــرار دارد از عموم 
شهروندان خواســت در صورت مشــاهده و یا اطلاع از هرگونه دپو )انباشت( 
موادمخدر مراتب را سریع از طریق تلفن مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع 

دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

مصدومیت ۸ نفر در انفجار منزل مسکونی
سرپرســت جمعیت هلال احمر استان سمنان، از انفجار یک منزل مسکونی 

در گرمسار و مصدوم شدن ۸ نفر خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر- سمنان، 
حســین درخشان، سرپرست جمعیت هلال احمر استان سمنان، گفت: ساعت 
۰۹:۵۰ دوشــنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ انفجار یک منزل مسکونی در شهرستان 

گرمسار به مرکز پشتیبانی و هماهنگی استان، اعلام شد.
وی ادامه داد: بلافاصله ۴ تیم از نجاتگران پایگاه مرکزی گرمســار به محل 
حادثه اعزام شدند.سرپرســت جمعیت هلال احمر استان سمنان افزود: در این 
حادثه ۸ نفر مصدوم شدند که ۲ نفر توسط هلال احمر به مرکز درمانی منتقل 

شده است.

کشف جسد مرد ماسالی داخل چاه آب
فرمانده انتظامی ماســال با اشاره به اعلام مفقودی مردی در این شهرستان 
گفت: قاتل با ســرعت عمل پلیس دستگیر و جسد مفقودی داخل چاه آب در 

شهرستان رضوانشهر کشف شد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ »مرتضی ترازی« در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در پی اعلام مفقودی مردی ۵7 ساله در شهرستان رضوانشهر، رسیدگی به این 

موضوع در دستور کار کارآگاهان آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه با تحقیقات همه جانبه پلیس یک مظنون در این راســتا  
شناسایی شد، افزود: متهم دستگیر شده در تحقیقات پلیس به قتل و انداختن 
جسد وی داخل چاه آب منزل مســکونی اش در شهرستان رضوانشهر اعتراف 

کرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی شهرســتان ماســال با اشاره 
بــه اینکه قاتل انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختلافــات خانوادگی اعلام کرد، 
بیان  داشت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگیري جیب بر 
حرفه اي و سابقه دار درحرم حضرت عبدالعظیم حسني)ع(، 
خبر داد و گفت: متهم به ۵ فقره ســرقت به همین شــیوه 

اعتراف نمود.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهاني« درگفــت و گو با 
خبرگزاري پلیس، اظهارداشت: در پي وقوع سرقت جیب بري 
در هفته هاي اخیر در »حرم حضرت عبدالعظیم حسني)ع(« 
رسیدگي به موضوع و دستگیري سارق یا سارقان در دستور 
کار کارآگاهــان پلیس آگاهي ایــن فرماندهي قرار گرفت.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با بیان اینکه عوامل مبارزه 
با ســرقت جیب بري آن پلیس با بهره گیري از شــیوه هاي 
کشف نوین جرم و روش هاي علمي، در هفدهم فروردین ماه 
امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود 

شناسایي کردند.
ایــن مقام انتظامــي گفت: بلافاصله بــا هماهنگي هاي 
قضائي تیمــي از ماموران به مخفیگاه متهــم در محدوده 
»ري« مراجعه و طي یک عملیــات غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر و به کلانتري انتقال داده شد.فرمانده 

انتظامــي شهرســتان ري ادامــه داد: متهم ۳۴ ســاله در 
تحقیقات اولیه ضمن اقرار به بزه ارتکابي و ۵ فقره ســرقت 
مشابه معترف شد.ســرهنگ طرهاني در پایان خاطر نشان 
کرد: پرونده قضائي براي متهم تشــکیل و به همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائي شد.
فرمانده انتظامي شهرســتان ري همچنین از دستگیري 
ســارق ســابقه دار در محدوده »قلعه نو« خبر داد و گفت: 
تجهیزات صنعتی مسروقه به مبلغ حدودی ۴میلیارد ریال از 
متهم کشف شد.سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در گفت و 
گو با خبرگزاري پلیس، به تشریح جزئیات این خبر پرداخت 
و گفت: چندي پیش با وقوع یک فقره ســرقت از کارگاه در 
محدوده »قلعه نو« و طرح شکایت از سوي شهروند، موضوع 

در دستور کار ماموران تجسس کلانتري ۲۱۱ قرار گرفت.
این مقام انتظامي عنوان داشت: عوامل عملیات کلانتری 
حین گشت زنی و پوشش انتظامی سطح حوزه استحفاظی 
یک دستگاه خودرو پراید را در نزدیکی کارگاه های صنعتی 
مشــاهده که به محض صدور دستور ایست، راننده متواری 
شــده و عملیات تعقیب و گریز آغاز شــد. وي تصریح کرد: 

پس از طی مسافتی خودرو متوقف و راننده دستگیر شد. در 
بازرسی از خودروی وی چندین تجهیزات کارهای صنعتی 
کشف شد .سرهنگ طرهانی عنوان کرد: پس از انتقال متهم 
به کلانتری مخفیگاه وی شناســایی و پس از اعزام ماموران 
به محل تعدادی تجهیزات صنعتی دیگر نیز در آن مخفیگاه 

کشف شد.
 فرمانده انتظامي شهرســتان ري، بیان داشت: تاکنون 
۴مالباخته به کلانتری مراجعه و ســارق را شناسایی کردند 
که متهم جهت بررسی دیگر ابعاد پرونده و تحقیقات تکمیلی 

به پلیس آگاهی شهرستان ری منتقل شد.

دستگیري جیب بر حرفه اي در »ري«

فرمانده انتظامی سرچهان گفت: با اقدامات فنی و 
اســتفاده از ظرفیت  های معتمدین و متفذین محلی، 
قاتل ۱۸ ســاله پس از وقوع قتل خــود را به پلیس 
معرفــی کرد.به گزارش رکنا، ســرهنگ محمدجواد 
اســلامی مهر در تشــریح ایــن خبر بیــان کرد: در 
پی اعلام یــک فقره درگیری منجر بــه قتل در ۱۸ 
فرودین ماه ســال جاری در شــهرک الزهرا از توابع 
شهرســتان ســرچهان، بلافاصله عوامل انتظامی در 
محل حادثه حضور یافتند.وی افزود: در بررســی های 
اولیه مشخص شــد ۲ نفر به دلیل اختلافات قبلی با 
یکدیگر درگیر که یکی از آنان با شــلیک گلوله جوان 

۲۲ ساله را از ناحیه قفســه سینه مجروح و از محل 
متواری شــده که اقدامات درمانی اورژانس نیز موثر 
واقع نشده و مصدوم در محل حادثه فوت کرده است.
ســرهنگ »اســلامی مهر« تصریح کرد: ماموران 
پلیس آگاهــی تحقیقات خود را آغاز و با اســتفاده 
از ظرفیت  های معتمدیــن و متفذین محلی قاتل که 
عرصــه را بر خــود تنگ دیده بود خــود را به پلیس 
معرفی کرد.فرمانده انتظامی ســرچهان با بیان اینکه 
اســلحه استفاده شــده در صحنه درگیری نیز کشف 
شــد، گفت: قاتل پس از تشــکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

متهم متــواری پرونده قضایی مرتبــط با یکی از 
تعاونی های مســکن اردبیل دســتگیر شد.به گزارش 
رکنا، مرکز رســانه دادســتانی اردبیل در این زمینه 
اعــلام کرد: با توجه به محتویــات موجود در پرونده 
تشکیل شده و رای قطعی صادر شده از سوی مرجع 
قضایی واجد صلاحیت، شــخصی با نــام اختصاری 
»الــف.ر« به عنــوان نایب رئیس هیــات مدیره یک 
تعاونی مسکن در اردبیل با مشارکت شخص دیگری 

از اعضای هیات مدیره مرتکب جرم شده بود.
بر اساس این گزارش، شخص مجرم قطعه هایی از 
زمین های متعلق به شرکت تعاونی مورد نظر را بدون 

رعایت تشریفات قانونی مانند انتشار آگهی مزایده در 
روزنامه های کثیر الانتشار، با کمک یک بنگاه مشاوره 
املاک و پایین تر از ارزش واقعی آنها به فروش رسانده 
و وجوه حاصله را نیز به جای حساب تعاونی به حساب 
خود واریز کرده بود.پس از قطعی شدن حکم صادره 
مبنی بر حبس به اتهام مشــارکت در اقدام به خیانت 
در امانت با توجه به متواری بودن شــخص محکوم، 
اجرای حکم و احقاق حق اعضای شــاکی این تعاونی 
مسکن مقدور نشــده بود که با دستور ویژه دادستان 
اردبیل و اقدام های ویژه پلیســی، او در مخفیگاهش 

دستگیر و روانه زندان شد.

بازداشت محکوم متواری پرونده یک تعاونی در اردبیلشلیک مرگبار جوان 1۸ ساله به پسر 22 ساله شیرازی 

فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت از بازداشت یک سارق 
موتور و کشــف موتور مسروقه با هوشمندی این یگان در 

گشت زنی های هدفمند خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار  »سلمان آدینه وند« 
در توضیح خبر گفت: ماموران  گشــت آشکار یگان امداد 
پلیس تهران،  در  گشــت زنی های هدفمند در محدوده  
شــوش به یک دستگاه موتورســیکلت مظنون می شوند 
که پس از اســتعلام مشخص می شود موتور دارای سابقه 
سرقت بوده و به تازگی سرقت شده است.وی افزود: راننده 
موتور با مشــاهده واحد گشت با افزایش سرعت از محل 
متواري و بدین ترتیب عملیــات تعقیب و گریز ماموران 
آغاز می شــود.فرمانده  یگان امــداد پلیس تهران تصریح 

کرد: ماموران  به تعقیب موتورسیکلت مسروقه پرداخته 
و با استفاده از کلیه علائم هشدار دهنده به راکب دستور 
ایســت دادند ولی در نهایت موفق شدند در یک عملیات 
موفق پلیســی، موتور مســروقه را متوقف و راننده آن را 

دستگیر کنند.
ســردار آدینه وند اظهار داشت: متهم در همان تحقیقات 
اولیه به سرقت موتور معترف و برای تحقیقات تکمیلی در 
اختیــار کلانتری » ۱۵۹ »  قرار گرفت.این مقام انتظامی 
در پایان از شهروندان خواست: در صورت مشاهده  تردد 
موتورهای مشکوک از قبیل فاقد پلاک انتظامی، مخدوش 
بودن پــلاک انتظامی حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل 

بگیرند و موضوع را اطلاع رسانی کنند.

جانشــین فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران از 
انهدام ۱۱ باند تهیه و توزیع مواد مخدر و کشــف ۳۴۶ 
کیلوگــرم انواع مــواد افیونی در ۱۵ روز ابتدای ســال 
۱۴۰۳ در ایــن منطقه خبر داد.ســردار مهدی کرمی با 
اشــاره به مبارزه جدی و بی امان پلیس با قاچاقچیان و 
خرده فروشــان مواد مخدر در غرب اســتان تهران بیان 
کرد: در ۱۵ روز ابتدای سال ۱۴۰۳ طرح های پاکسازی 
و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر در شهرستان های 
تابعه غرب اســتان تهران به مرحله اجرا گذاشته شد.وی 
در ادامه افزود: در جریان اجــرای این طرح ها، با انهدام 
۱۱ بانــد بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر، ۲۵ قاچاقچی، 
۱۰۴۰ خرده فروش و توزیع کننده مواد افیونی دستگیر 

و ۱۰۰۴ معتاد متجاهر از ســطح شهرســتان های تابعه 
غرب اســتان تهران جمع آوری و تحویل کمپ های ترک 

اعتیاد شدند.
جانشین فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با اشاره به 
افزایش ۴۱ درصدی کشف مواد مخدر در ایام تعطیلات 
نوروزی ســال ۱۴۰۳ تصریح کرد: در ۱۵ روز گذشته، با 
تلاش مضاعف و شبانه روزی ماموران انتظامی، ۲۸۵ کیلو 
و ۵۰۰ گرم تریاک، ۴۰ کیلوگرم حشــیش، یک کیلو و 
۵۰۰ گرم هروئین و ۱۹ کیلوگرم شیشــه در این منطقه 
کشف شد.ســردار کرمی گفت: کلیه افراد دستگیر شده 
پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شده اند.

انهدام 11 باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر در غرب استان تهرانکشف موتورسیکلت مسروقه با هوشمندی یگان امداد پایتخت 

رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ، از دســتگیري یک قاچاقچي خبر داد و 
گفت: این متهم ضمن تبلیغ در فضاي مجازي، 
اقدام به فروش مــواد روانگردان مي کرد که با 
تلاش مامــوران پلیس پایتخت شناســایي و 
دســتگیر شد. سرهنگ »حســین باباپور« در 
تشریح این خبر به خبرگزاري پلیس، گفت: با 
دریافت خبري مبني بر توزیع مواد روانگردان 
از سوي فردي در پایتخت رسیدگي به موضوع 
به ســرعت در دســتور کار ماموران اداره فتا 
پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران بزرگ قرار 
گرفت که در ادامه با رصد شــبانه روزي دامنه 
فعالیت متهم مشخص شد، نامبرده در یکي از 
شــبکه هاي اجتماعي اقدام به تبلیغ و فروش 

مواد روانگردان مي کند.
ســرهنگ باباپور ادامه داد: بــه دنبال این 
موضوع کارکنان اداره مبارزه با جرایم سایبري 
)فتــا( پلیس مبــارزه با مواد مخــدر فاتب با 
همکاري مامــوران پایگاه دوم ایــن پلیس با 
انجام اقدامات فني و مهندسي اجتماعي موفق 
شــدند مخفیگاه متهــم را در یکي از محلات 
شــرق پایتخت شناســایي کنند  و موضوع را 
به مقام قضائي منعکس و دســتور دستگیري 
وي را دریافــت کنند. باباپور افــزود: در ادامه 
تیم هاي عملیاتي این پلیس ضمن هماهنگي 
قضائي پس از چندین ســاعت رصد و بررسي 
موفق شــدند در اقدامي غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دســتگیر و در بازرسي از محل ۲ 
کیلو مواد روانگردان به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال 
و ۲ قبضه ســلاح کمري به همراه ۱۲ فشنگ 

جنگي کشف کنند و متهم را نیز به همراه مواد 
مکشوفه پس از انتقال به مقر پلیس در اختیار 
مقام قضائي قرار دهند. ســرهنگ »حســین 
باباپــور« همچنین با تاکید بــر ضرورت رصد 
برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچیان مواد مخدر 
در فضاي مجازي، به ارتقاء اشــراف اطلاعاتي 

پلیس در این حوزه اشــاره کرد و اظهار داشت: 
برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نیز اشاعه 
دهنــدگان مظاهر اعتیاد در فضــاي مجازي، 
بــه مانند فضاي حقیقي یکــي از دغدغه هاي 
اصلي پلیس مبارزه با مواد مخدر اســت؛ بدون 
شــک، پایش لحظه به لحظه صفحات مجازي 

و برخــورد قاطع با توزیع کنندگان مواد مخدر 
و نیز بر هم زنندگان امنیت در فضاي مجازي، 
به عنوان یک ماموریت اولویت دار با جدیت در 

دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر است.
رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ همچنین خاطرنشان کرد: برابر ماده ۱۵ 

قانون جرایم رایانه اي و ماده 7۴۳ قانون مجازات 
اســلامي، ترویج به مصــرف، خرید و فروش و 
آمــوزش تولید مواد مخــدر در فضاي مجازي 
مصداق بارز جرم اســت؛ بدون تردید پلیس با 
رصد برخط فضاي مجازي، به افرادي که در این 
فضا اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر 
مي نمایند هشدار مي دهد برابر قوانین موجود 
در جرائم رایانــه اي و نیز مبارزه با مواد مخدر 
با مجرمین، قاطعانه برخورد قانوني مي شود.  

این مقام ارشــد انتظامي در پلیس پایتخت 
بیان داشت:مواد مخدر ریشه اخلاق را درجامعه 
خشکانده و موجب تزلزل خانواده ها خواهد شد 
که براي ریشه کن کردن این معضل اجتماعي 
همکاري آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این 

بلاي خانمانسوز الزامي است.
وي همچنین با اشاره به این که قاچاقچیان 
مواد مخدر همواره با مقاصد سودجویانه سعي 
در فروپاشــي خانواده ها و گمراه کردن جوانان 
و نوجوانــان را دارند، از مردم خواســت: ضمن 
مراقبت صحیــح از فرزندان خــود در مبارزه 
با ســوداگران مرگ و عاملان افیوني با پلیس 
همــکاري کرده و در صــورت مواجهه با موارد 
مشــکوک و مظنون در فضاي مجازي، مراتب 
را بدون فــوت وقت از طریق شــماره تماس 
۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ بــه پلیس اطلاع دهند و 
یا با مراجعه بــه دایره فتا پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهــران بزرگ واقــع در خیابان وحدت 
اســلامي،بعد از چهــارراه مولوي جنب پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ گزارشــات خــود را با 

کارشناسان ما درمیان بگذارند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

کشف محموله 12 میلیاردی مواد روانگردان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۰7۸ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۰۵۹ دانشگاه 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به شماره شناسه ۱۴۰۰۰۲۴۵۹۱۹ در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۹۶7/7۴ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قم بخش 
چهــار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از محمد کریمی نیک احدی از 
ورثه حسن سند رسمی شماره ۸۳۵۱ مورخ ۱۳۵۱/۰7/۲۳ دفترخانه ۱۸ قم باستثناء بهای عرصه و 

اعیان. )م الف ۱۶۸۵۴۸۵ (
۲- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۵۳۴ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۶۳ حمید 
ســنگ تراش فرزند علی در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت ۴۴7۰/۲۸ مترمربع پلاک شماره 
۲۲/۲۰۵ اصلــی واقع در قم بخش نه حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی از نازنین وفائی 
یکی از وراث لطفعلی وفائی به موجب اظهارنامه شماره ۴۳7۶ مورخ ۱۳۲۰/۰۳/۱۱ ثبت قم و سیروس 
مهندســان احدی از ورثــه نازنین وفائی و به موجب صورتمجلس اصلاحی شــماره ۱/۴۵۶7 مورخ 

۱۴۰۱/۰۵/۰۱. )م الف ۱۶۸۵۴۸۵ (
۳- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۰۸۱ و پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۳۸۶ مهدی 

ده باشــی فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۱7۶/۳۳ مترمربع پلاک شــماره ۱۱۱7۹ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی شماره ۲۰۳۵۸۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱۶۸۵۴۸۵(
۴- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۰۸۲ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۳۸7 سمیه 
مقنی بدرآبادی فرزند محمدحســین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششــدانگ ۱7۶/۳۳ مترمربع پلاک شــماره ۱۱۱7۹ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۰۳۵۸۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱۶۸۵۴۸۵(

که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/05
مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

مردی که با شلیک گلوله کارفرمای خواهرش را به قتل 
رســانده بود، مدعی شــد به خاطر اختلاف مالی مقتول با 
خواهرش و مزاحمت های او برای زنان فامیل مرتکب قتل 
شده است.به گزارش رکنا، شامگاه ۲۴ اسفند سال گذشته 
راننده نیسانی هنگام عبور از جاده مسگرآباد تهران جسد 
مرد ناشناســی را در تفرجگاهی قدیمی یافت و به پلیس 
۱۱۰ تهــران گزارش داد. ماموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران با حضور در آنجا مشاهده کردند ساعاتی از مرگ او 
گذشــته و براثر تیری که به ســرش اصابت کرده، به قتل 
رسیده اســت. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که 

بعــد از چند روز خانواده ای به پلیس آگاهی تهران آمده و 
گفتند که پسرشــان برای کار از خانه بیرون رفته و ناپدید 
شــده و تاکنون موفق به یافتن او نشــده اند. این در حالی 
بود که آنها به پزشــکی قانونی رفتند و با دیدن جسد مرد 
ناشــناس متوجه شدند که این جســد متعلق به پسرشان 

است. 

همچنین معلوم شــد ردی از پژوی ۲۰۶ او نیست. دو 
روز بعد خودرو در محله مشــیریه کشف شد. ماموران به 
تحقیقات دوباره از خانواده وی پرداختند و پی بردند پسر 
آنها با دختری در دفتر کارش اختلاف مالی داشته و تصور 
می کنند آن دختر در این ماجــرا نقش دارد. دختر جوان 
احضار و مورد تحقیق قرار گرفت و مدعی شــد با مقتول 

اختلاف مالی داشته اما در مرگش نقشی نداشته است. این 
در حالی بود که معلوم شد برادر این دختر، آخرین مرتبه 

سوار پژوی مقتول بوده است.
 او چند روز پیش بازداشــت و به قتــل اعتراف کرد و 
گفــت: مقتول کارفرمای خواهرم بــود و علاوه بر اختلاف 
مالی کــه با هم داشــتند، مدام مزاحــم خواهرم و حتی 
نامزد خودم شــده بود. شب حادثه برای پایان دادن به این 
مشکلات سوار خودرویش شدم و با هم به سمت مسگرآباد 
رفتیم. در آنجا دعوای مان شد و با شلیک گلوله او را کشتم 

و جسد را در همان حوالی انداختم.

مزاحم خواهرم می شد او را کشتم

شلیک مرگ به کارفرمای خواهر در مسگرآباد 

مرد جوان با همدستی زن، شوهر او را با میله آهنی به قتل رساند و بعد جسد 
وی را در جاده کن و ســولقان به آتش کشــید. به گزارش رکنا، اوایل پاییز سال 
گذشته مردی با حضور در اداره چهارم پلیس آگاهی تهران شکایت کرد پسر ۳۵ 
ساله  اش که متاهل بوده و فرزندی خردسال دارد ناپدید شده است. او درشکایتش 
گفت: من و پســرم درتهران زندگی می کردیم اما زیاد در ارتباط نبودیم. چند ماه 
اســت از او خبری ندارم و عروســم می گوید او برای کار به ترکیه رفته است.چند 
هفته بعد هم مردی با لهجه روســتایی با گوشی پســرم تلفنی به من زنگ زد و 
گفت که او را در روســتای مرزی دیده که به ترکیه رفته وبه خواست پسرم با من 
تماس گرفته تا نگران نباشــم. مأموران به تحقیق از عروس خانواده به نام فرنوش 
پرداختندکه مدعی بود شوهرش برای کار به ترکیه رفته است. با تحقیقات محلی 
پی بردند او و شوهرش با هم اختلاف  هایی داشتند. مردی به نام شهرام که دوست 
مرد گمشــده بوده نیز رفت و آمدهای مشــکوکی به خانه او دارد. بازپرس جنایی 
با کشــف سرنخ هایی مطمئن شد این زن و مرد باید بلایی سر مرد گمشده آورده 
باشند که دو روز قبل دستور دستگیری آنها را صادرکرد و متهمان بازداشت شدند. 
آنها مورد بازجویی قرار گرفتند تا این که ظهر دیروز به همدســتی در قتل شوهر 

فرنوش اعتراف کردند. شــهرام در جریان تحقیقات گفت : من و مقتول دوســتان 
قدیمی بودیم و به خانه شــان رفت وآمد داشــتم که فهمیدم با همسرش اختلاف 
دارد. فرنوش با من درددل می کرد و همین باعث شــد رابطه مان شــکل بگیرد و 
به هم علاقه مند شویم. شوهرش سد راه رابطه مان بود که نقشه قتل او را طراحی 
کردم. تابستان سال گذشته به عنوان مهمان به خانه شان رفتم.  از خانه میله آهنی 
برداشــتم و با آن ضربه ای به سر شوهر فرنوش زدم که فوت کرد. بعد جسد را در 
پتو انداخته و با قراردادن در خودرو به جاده کن و سولقان منتقل کردیم و به آتش 
کشیدیم و وانمود کردیم که او برای کار به ترکیه رفته و به مردی هم پول دادم که 
با گوشی مقتول با پدرش تماس بگیرد. قرار بود به زودی ازدواج کنیم که دستگیر 
شدیم.  همچنین فرنوش هم گفته های او را تأیید کرد و گفت شاهد قتل شوهرش 
و آتش زدن جســد او بوده است.  درادامه تحقیقات معلوم شد جسدسوخته مرد 
کشته شده در همان تابستان سال گذشته در جاده کن و سولقان به عنوان مجهول 
الهویه کشف شده که خانواده  اش در پزشکی قانونی با دیدن جسد هویتش را تأیید 
کردند. حسین گودرزی، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران با تأیید این 

خبر گفت: متهمان دربازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

کشف جسد سوخته که به دست بهترین دوستش کشته شد

قتل مرد تهرانی در نقشه زن خیانتکار 


